СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
04 декабря 2015 года			                                        № 7
с.  Бура

 О ПОРЯДКЕ ПРИНЯТИЯ И ОРГАНИЗАЦИИ ВЫПОЛНЕНИЯ СРЕДНЕСРОЧНЫХ И ГОДОВЫХ ПЛАНОВ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БУРИНСКОЕ»
В соответствии с пунктом 6 части 1статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения»Буринское» , Совет сельского поселения  решил:

1. Установить Порядок принятия и организации выполнения планов социально-экономического развития «Буринское» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение № 91 от 15 февраля 2011года  «Об утверждении комплексной  программы социально-экономического развития сельского поселения «Буринское » на 2011-2020 гг.»
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать на стенде в администрации.

Глава сельского поселения
«Буринское»			                                         И.Ю. Максимченко